HELP BURKINA

p/a J.C.M. Theunissen

Vierschaarstraat 23

4751 RR Oud Gastel

Tel/FAX **-31-165-511943
KvK Breda H 20095230
E-mail help_burkina@hetnet.nl

BIC: RABONL2U

IBAN: NL46RAB0O0313803927

https://facebook.com/stichtinghelpburkina

http://sites.qoogle.com/site/helpburkina

Saldo per 1-1-2014

Baten:

Rente 2013
Algemeen

Notariéle akten (5)
Sainte Mere Teresa
L.P. Sainte Elisabeth
Project Ornella
Project Microkredit

31-12-2014
Lopende rekening
Spaarrekening ASN

CHNONONONONONONO

an dh

Financieel overzicht 2014

13.304,02

193,32
25.811,07
4.900,00
8.235,00
21.500,00
375,00
450,00
74.768,41

34,23
23.800,00

Lasten:
Association ASPD
Kosten

ICS Visa-card
Project Ornella
Project Microkredit

ICS:

1-1-2014
Aanvullingen
Jaarbijdrage 2013

a dy dh dh dh

a dy dh

50.000,00
430,46
503,72

-375,00
-450,00

50.109,18

162,39
503,72
-40,00



ICS- VISA- card € 439,34
Totaal € 24.27357

Bestedingen 2014 in Burkina

Vrouwengroep Gounghin
Vrouwengroep Bolin
Vrouwenhulpgroep Pouytenga
Project embouche bovine Seguem
Lycée Privé Sainte Elisabeth
Uitbreiding Kapel Kokossin

Ecole Sainte Mére Teresa

Projet Microkredit

(1 €= 655 Fcfa of XOF)

XOF 3.381.500
XOF 2.999.300
XOF 2.819.151
XOF 7.217.475
XOF 8.048.225
XOF 2.783.750
XOF 5.022.180

XOF 294.750

Jaarbijdrage 2014 € -40,00
Inklaring container € -68,29
Opnamekosten € -1,50
Bijdrage CEG Douré € -76,98

€ 439,34

Onze contactvrouw in Ouagadougou beschikt over
een VISA- card voor het betalen van klei-nere
bedragen. Zij kan er alleen gebruik van ma-ken als zij
van de penningmeester van de Stich-ting daartoe
toestemming heeft gekregen.

Van de Stichting Schoonhoven Helpt mochten wij €
18.000 ontvangen onder de voorwaarde dat
daarvan minimaal € 15.000 ten goede zou komen
aan de Naaischool Sainte Elisabeth. De eerste



